
Objednávka č. | 4510146754DIAMO, státní podník ) 10.20
Máchova 201 Dátum vystavení: - 06.10.2023

DIAMO| 471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel: Dodavatel:DIAMO, státní podník Stavebniny Zeman, $.r.0,.odštěpný závod GEAM Nádražní 661
č.p. 86 593 01 Bystřice nad Pernštejnofní
592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 1čo:  26225166. DIČ: CZ26225166.OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka:  č. ů. 0300 Banka: /
Vyřizuje/Kontakt:  Tel: : E-mail: z
Dodací lhůta: 15.11.2023 Místo dodání: STAVOIncoterms 2010: DAP Kaňk, Kutná HoraSplatnost: 30 dní od  doručení dokladu .
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na !
Plátce DPHda povinen vystavit daňový doklad v soufadu se zákonem č. 235/2004 Sb., o daní z přídané hodnoty, ve znění pozdějších předpisůob. jen "ZD da V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel j e  povinen vystavil nový | nklad s novým datem splatnosti. V tomto případě neni objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle  5 109 ZDP ručítelem zaneodvadenou daň z ořídané hodnoty, vyhrazuje sí právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. ČástkuPty rMrsA  n výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní stranyZap  za uhrazení zbytku sjednané a É tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací ihůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuveoe/15 0.1% z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektern dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších k rach  Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zvařejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnéní v registru smluv die zákona č. 340/2015 Sb., Ro zvláštních podmínkách účinnosti něklerých smluv, vezi  nová těchto smluv a o fegistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parismentu a Rady Ly  2016/679 o ochraně fyzických osob v souvišlosti se zpracováním osobních úda jů  a o volněmybu těchto údajů a o zrušení směrníce 95/46/ES (dále jen DPR).  Dodavatelse  v souvislosti s tím zavazuje zajsů  ochranu těchto osobníchajů předJekců zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění die této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Objednávka vystavena na  základě vysoutěžené veřejné zakázky č.  OVZ/163/23 - Stavební materiál - LokalitaKutná Hora.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množsíví | Předpokl. cena |
CIHLA HELUZ 44 broušená > Kus 
CIHLA HELUZ 4-K-1/2 broušená Kus 
CIHLA HELUZ 44-K broušená Kus 
CIHLA HELUZ 44-R broušená Kus CIHLA HELUZ 11,5 broušená Kus CIHLA HELUZ VĚNCOVKA 8/25 broušená Kus PŘEKLAD HELUZ 11,5-125 Kus 
PŘEKLAD HELUZ 23,8 b-100 "Kus  PŘEKLAD HELUZ 23,5 b-125 : Kus 
PŘEKLAD HELUZ 23,8 b-176 Kus PŘEKLAD HELUZ 23,8 a-225 . Kus MALTA HELUZ TREND PLUS zdící kg PĚNA HELUZ 750ml Kus: 
POLYSTYREN XPS oxtrudovaný Kus MALTA HELUZ TREND PLUS 20kg zakládací Kus 
POLYSTYREN HELUZ 1600x240x90 Kus. : ?

Objednávka č .  4510145754
Datum vystaveni: 06.10.2023

DIAMO

DIAMO. státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Stavebniny Zeman, s.r.o.
Nádražní 661
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č, p. 86
592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPI I
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:  č. ú. 

IČO: 26225166 DIČ: CZ26225166

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací lhůta: 15 11.2023 Místo dodání: STAVO
Incoterms 2010: DAP Kaňk, Kutná Hora
Splatnost: 30 dní od  doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na !

Plátce DPHje  povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.( o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit novy, bezvadný
doklad s novým dalem splatnosti, v tomto případě není objednatel v prodleni s úhradou Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPri  ručitelem za
neodvedenou daA z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmét objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považuji za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj
splněni celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0.1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb..
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a dodáni objednaného plnění, ja*  ukládá
nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EUi 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvisfosti se zpracováním osobních udaju a o volnem
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tlm zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu Případná plném smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky č. OVZ/163/23 - Stavební materiál - Lokalita
Kutná Hora.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ ICena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

CIHLA HELUZ 44 broušená Kus
CIHLA HELUZ 4-K-1ř2 broušená Kus
CIHLA HELUZ 44-K broušená Kus
CIHLA HELUZ 44-R broušená Kus
CIHLA HELUZ 11,5 broušená Kus
CIHLA HELUZ VÉNCOVKA 8/25 broušená Kus
PŘEKLAD HELUZ 11,5-125 Kus
PŘEKLAD HELUZ 23,8 b-100 Kus

PŘEKLAD HELUZ 23,8 b-125 Kus

PŘEKLAD HELUZ 23,8 b-175 Kus

PŘEKLAD HELUZ 23,8 a-225 Kus

MALTA HELUZ TREND PLUS zdící kg
PĚNA HELUZ 750ml Kus

POLYSTYREN XPS extrudovaný Kus

MALTA HELUZ TREND PLUS 20kg zakládací Kus

POLYSTYREN HELUZ 1600x240x90 Kus

DIAMO

Objednávka č .  4510145754
Datum vystaveni: 06 10,2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Stavebniny Zeman, s.r.o.
Nádražní 661
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožinka

IČO: 26225166 DIČ: CZ26225166

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:

Vyrizujc/Kontakt: Tel: E-mail:

Dodací Ihúta: 15 11.2023 Místo dodání:
Incoternis 2010: DAP Kaňk, Kutná Hora
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPHje  povinen vyslavil daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znéni pozdějších předpisů
(dále jen “ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit novy bezvadný
doklad s novým dalem splatnosti, v tomto případě není objednatel v prodleni s úhradou Stane-Ii se objednatel dle § 109 ZDPH ruciteiem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje sí právo zaplatil dodavateli za předmét objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPHje  objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považuji za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj.
splněni celého závazku objednatele. Př i  nedodrženi dodací Ihúty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel bere na védoml, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněni
objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zakona č 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a dodáni objednaného plněni, jax ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EUi 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jejt účinnosti se
považuji za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky č. OVZ/163/23 - Stavební materiál - Lokalita
Kutná Hora,

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl cena |

CIHLA HELUZ 44 broušená Kus
CIHLA HELUZ 4-K-1/2 broušená Kus
CIHLA HELUZ 44-K broušená Kus
CIHLA HELUZ 44-R broušená Kus
CIHLA HELUZ 11,5 broušená Kus
CIHLA HELUZ VÉNCOVKA 8/25 broušená Kus
PŘEKLAD HELUZ 11,5-125 Kus

PŘEKLAD HELUZ 23,8 b-100 Kus

PŘEKLAD HELUZ 23,8 b-125 Kus
PŘEKLAD HELUZ 23.8 b-175 Kus

PŘEKLAD HELUZ 23,8 a-225 Kus

MALTA HELUZ TREND PLUS zdící kg
PĚNA HELUZ 750ml Kus

POLYSTYREN XPS extrudovaný Kus

MALTA HELUZ TREND PLUS 20kg zakládací Kus

POLYSTYREN HELUZ 1500x240x00 Kus



Stavebniny Zeman, s.r.o.Nádražní 661593 01 Bystřice nad Pernštejnem
ČísloObjednávky/datum Strana
4510145754 / 06.10.2023 2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
KOTVA HNK NEREZPALETA DŘEVĚNÁ 105x134CM HELUZ PLUSPALETA DŘEVĚNÁ 80x120CM EUROPALETA DŘEVĚNÁ 105x118CM HELUZ

Misto dodání:

Kus Kus Kus Kus 

Lokalita Kaňk, Kutná Hora, souřadnice GPS - 49.9759586N,15.2793647E (Siředačeský
kraj).Kontaktní osoba;

 tel.: ;mob.: ; e-mail mo.cz

Celková cena objednávky v CZK bez DPH 163 824,25

Razítko a podpis objednatele:

06. 10, 204

vedoucí odštěpného závodu

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:

06 10. 2023
jednatel

Strana
2

Stavebniny Zeman, s.r.o.
Nádražní 661
593 01 Bystrico nad Pernštejnem

ČísloObjednávky/datum
4510145754/06.10  2023

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

KOTVA HNK NEREZ Kus
PALETA DŘEVĚNÁ 105x134CM HELUZ PLUS Kus
PALETA DŘEVĚNÁ 80x120CM EURO Kus
PALETA DŘEVĚNÁ 105x11BCM HELUZ Kus

Místo dodáni-

Lokalita Kank, Kutná Hora, souřadnice GPS ■ 49.9759586N, 15.2793647E (Středočeský
kraj)
Kontaktní osoba:

 tel : . mob. : e-mail.

Celková cena objednávky v CZK bez DPH 163 824,25

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

06 .  10  ÍKS
06 .  10. 2023

jednatelvedoucí odštěpného závodu

Strana
2

Stavebniny Zeman, s.r.o.
Nádražní 661
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

čísloObjednávky/datum
4510145754 / 06.10 2023

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

KOTVA HNK NEREZ Kus
PALETA DŘEVĚNÁ 105x134CM HELUZ PLUS Kus
PALETA DŘEVĚNÁ 80x120CM EURO Kus
PALETA DŘEVĚNÁ 105x118CM  HELUZ Kus

Místo dodáni

Lokalita Kank, Kutná Hora, souřadnice GPS - 49.9759586N, 15.2793647E (Středočeský
kraj)
Kontaktní osoba

Celková cena objednávky v CZK bez DPH 163 824,25

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

06 .  10.  7023

jednatelvedoucí odštěpného závodu




